2020 年第 3号

（总第 400 号）

关于废止《牛羊配合饲料》等 28 项
青海省地方标准的公告

根据《中华人民共和国标准化法》和《地方标准管理办法》

要求，我局对涉及产品及产品检验方法的青海省地方标准进行了

集中审查，决定自2020年5月1日起，废止《牛羊配合饲料》等28

项超范围制定的青海省地方标准。现将废止青海省地方标准予以

公布（详见附件）。

附件： 废止青海省地方标准目录（产品及产品检验方法类28

项）

（此页无正文）

青海省市场监督管理局

2020 年 4 月 8 日

附件：

废止青海省地方标准目录
（产品及产品检验方法类 28 项）

序号 标准编号 标准名称

1 DB63/T336—1999 牛羊配合饲料

2 DB63/T363—2000 青海省汽车二级维护质量评定标准

3
DB63/T555.8－2005 秦艽生产操作规程 第 8 部分：药材

质量及检测技术

4 DB63/T685-2007 交变水压试验仪

5 DB63/T686-2007 全自动双温循环试验箱

6 DB63/T687-2007 超高湿耐腐蚀试验箱

7
DB63/T688-2007 附着性产品人工气候数字试验箱

（紫外线 UV-C)

8 DB63/T689-2007 特种识别印记附着力试验机

9 DB63/T690-2007 特种识别印记识读仪

10 DB63/T691-2013  特种识别印记产品

11 DB63/T1049-2011 无公害农产品 富硒马铃薯

12 DB63/T1155-2012    无公害农产品 富硒乐都紫皮大蒜

13 DB63/T1192-2013    无公害 富硒蚕豆

14 DB63/T1223-2013 无公害农产品 富硒雪里蕻

15
DB63/T1296-2014 工业碳酸钠中氯化钠、硫酸盐含量

的测定 离子色谱法

16
DB63/T1298-2014 盐湖硼酸产品中 Pb 含量的测定 原

子吸收光谱法

17 DB63/T1317-2014
氯化钾中 Na、Ca、Mg 含量的测定 电

感耦合等离子体发射光谱法

序号 标准编号 标准名称

18 DB63/T1318-2014
氯化钾中氧化钾含量的测定 四苯

硼钠季胺盐容量法

19 DB63/T1319-2014
氯化钾中 K、Na、Ca、Mg 含量的测

定 X 射线荧光光谱法

20
DB63/T1423-2015 硝酸钾中氧化钾含量的测定 四苯

硼钠季胺盐容量法

21

DB63/T1430-2015

工业铬酸酐中铝、钙、镁、铁、硅、

钒含量的测定—电感耦合等离子体

发射光谱法

22

DB63/T1431-2015

工业铬酸钠中铝、钙、镁、铁、硅、

钒含量的测定—电感耦合等离子体

发射光谱法

23

DB63/T1432-2015

工业重铬酸钠中铝、钙、镁、铁、

硅、钒含量的测定—电感耦合等离

子体发射光谱法

24 DB63/T1468-2016 聚乙烯吹塑农用地面覆盖薄膜

25 DB63/T1495-2016 温室保温被

26 DB63/T1611-2017

光纤预制棒原料  四氯化硅中杂质

含量的测定 电感耦合等离子体质

谱法

27 DB63/T1632-2018 电石原料 焦炭

28 DB63/T1633-2018 化工焦炭